


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Gmina Sierakowice ul. Lęborska 30 83-340 SIERAKOWICE		Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)	Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa w Gdańsku	
Numer identyfikacyjny REGON 191674977			Wysłać bez pisma przewodniego 45713A2C02034717 	
			Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A.	Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej		154 000 484,68	154 425 181,65
A.I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów		689 977,52	2 015 918,08
A.II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		-1 769 818,80	-1 882 106,42
A.III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		0,00	0,00
A.IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		0,00	297 480,00
A.V.	Dotacje na finansowanie działalności podstawowej		63 612 917,64	56 709 064,28
A.VI.	Przychody z tytułu dochodów budżetowych		91 467 408,32	97 284 825,71
B.	Koszty działalności operacyjnej		133 807 578,40	138 672 775,36
B.I.	Amortyzacja		10 465 293,12	10 750 211,26
B.II.	Zużycie materiałów i energii		6 326 773,66	8 595 634,81
B.III.	Usługi obce		12 099 328,17	14 206 165,62
B.IV.	Podatki i opłaty		898 238,77	1 066 088,51
B.V.	Wynagrodzenia		39 206 879,64	42 453 562,26
B.VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników		11 453 242,09	12 415 033,39
B.VII.	Pozostałe koszty rodzajowe		299 696,51	848 410,67
B.VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		0,00	0,00
B.IX.	Inne świadczenia finansowane z budżetu		52 436 815,02	47 779 985,19
B.X.	Pozostałe obciążenia		621 311,42	557 683,65
C.	Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)		20 192 906,28	15 752 406,29
D.	Pozostałe przychody operacyjne		98 030,96	644 285,83
D.I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		13 111,14	150 343,14
D.II.	Dotacje		0,00	0,00
D.III.	Inne przychody operacyjne		84 919,82	493 942,69
E.	Pozostałe koszty operacyjne		4 183,06	13 659,82

Mariola Klinkosz
główny księgowy

2023-04-25
rok, miesiąc, dzień

Tadeusz Kobiela
kierownik jednostki

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	4 183,06	13 659,82
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	20 286 754,18	16 383 032,30
G.	Przychody finansowe	61 737,08	659 318,24
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	61 737,08	659 318,24
G.III.	Inne	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	509 816,65	2 265 160,42
H.I.	Odsetki	509 816,65	2 265 160,42
H.II.	Inne	0,00	0,00
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	19 838 674,61	14 777 190,12
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	19 838 674,61	14 777 190,12

Mariola Klinkosz
główny księgowy

2023-04-25
rok, miesiąc, dzień

Tadeusz Kobiela
kierownik jednostki

Mariola Klinkosz
główny księgowy

2023-04-25
rok, miesiąc, dzień

Tadeusz Kobiela
kierownik jednostki